
2024年6月7日 星期五10 专版

宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
（甬土告〔2024〕01023号）

根据国家有关法律、法规的规定，经宁波市人民政府批准，宁波市自然资源和规划局对下列1幅地块的国有建设用地使用权采用拍卖方式出让。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况一、出让地块的基本情况

注：具体情况以出让文件为准，出让价格和竞买保证金以人民币计价。

二、竞买资格及要求

1.竞买对象为中华人民共和国境内外的法人和其他组织（法律、法

规另有规定的除外）。

2.竞买人应当具有房地产开发企业资质。地块可单独竞买，也可联

合竞买。联合竞买的，联合各方均应具有房地产开发企业资质。

3.禁止被“信用中国”网站列入“严重失信人”的单位参加竞买。禁

止在宁波市范围内被认定为企业原因闲置土地且尚未处置到位的企业

及其主要投资人（控股股东）参加竞买。禁止在宁波市范围内因非政府

原因仍欠缴土地出让价款的企业及其主要投资人（控股股东）参加竞买。

地块具体要求详见出让文件。

三、购地资金要求

竞买人的购地资金（含竞买保证金、出让价款）来源应符合我国法

律法规政策规定。竞买企业股东不得违规对其提供借款、转贷、担保或

其他相关融资便利等。购地资金不得直接或间接使用金融机构各类融

资资金，购地资金不得使用房地产产业链上下游关联企业借款或预付

款，购地资金不得使用其他自然人、法人、非法人组织的借款，购地资金

不得使用参与竞买企业控制的非房地产企业融资等。

四、拍卖交易方式

本次国有建设用地使用权拍卖出让通过浙江省自然资源智慧交易

服务平台（以下简称“交易平台”，网址：www.zjzrzyjy.com）进行。地

块竞买申请人可在 2024 年 6 月 14 日 9∶00 至 2024 年 6 月 26 日 17∶00

登录交易平台进行报名。竞买申请人须办理数字证书，符合竞买要求，

并按要求足额缴纳竞买保证金，方可参加网上拍卖出让活动。联合申

请竞买的，联合各方均需办理数字证书，并登录交易平台，按联合竞买

程序进行相关操作。

五、竞得入选人确定方式

本地块按照价高者得的原则确定竞得入选人。具体详见出让文

件。

六、拍卖出让活动有关时间

竞买保证金缴纳截止时间和具体报价时间详见下表。

七、违约责任

根据交易规则和交易平台有关要求，本次拍卖出让对竞买资格、购

地资金采用“先承诺，后审查”的方式进行。竞买申请人按时、足额缴纳

竞买保证金的，自动获得竞买资格。

交易结束后，出让人将对竞得（入选）人竞买资格、购地资金开展审

查，经审查，不符合本公告及出让文件规定的，采取以下措施：

1.取消竞得资格，已缴纳的竞买保证金不予返还；对已签订土地出

让合同的，出让人有权解除土地出让合同，收回已出让土地使用权，土

地出让金中原竞买保证金等额部分不予返还，出让人并可请求受让人

赔偿损失。

2.两年内禁止该企业及其控股的各个公司参加我市国有建设用地

竞买活动（含联合竞买）。

3.相关违规情况计入竞买人社会信用体系。相关处理结果向社会

公开。

八、拍卖咨询

本次地块出让文件及地块相关资料，可登录交易平台浏览或下

载。其他事宜，可向宁波市土地市场服务中心和各区自然资源规划分

局进行咨询。

联系方式：

何老师、段老师，咨询电话：0574-89284907、88582728。

宁波市自然资源和规划局
2024年6月5日

地块编号

甬储出2024-033号

地块名称

奉化区FH21-01-01c地块

区域

奉化区

土地用途

城镇住宅、商务金融用地

土地面积
（公顷）

4.2706

容积率

1.0＜r≤1.3

起始总价
（万元）

33621.57

上限总价
（万元）

/

竞买保证金
（万元）

6800

出让年限

70、40年

地块编号

甬储出
2024-033号

地块名称

奉化区
FH21-01-01c地块

缴纳竞买保证金
截止时间

2024年6月26日
17∶00

拍卖开始时间

2024年6月27日
9∶00

立足新时代，赋能新发展，以教传智彰显“育英”特色
朱 言 何伊言

立足浙江、融入长三角，
推动专业结构优化升级

长三角教育一体化对区域协同发
展、人才培养、创新驱动具有重要意义，
是推动长三角区域教育事业、产业高质
量发展的重要支撑。

为更好融入长三角教育一体化，为
培养新质生产力、建设现代化产业体系
夯实人才支撑，育英坚持党建引领，以

“党建红”领航“育英红”，以“大党建、大
思政、大教育、大融合”为思路，树牢服
务意识，将自身站位主动融入长三角特
别是浙江省大发展中。围绕浙江支柱
产业，以现代信息技术专业群为中心，
以智慧交通与旅游专业群、数字商贸专
业群、创意设计专业群为基点，构建“三
点一中心”的专业集群新格局，深化“专
业群+领军企业”产教融合思路，形成校
企融合育人新生态。

在民航交通领域，学校构建以空中
乘务专业为龙头，以城市轨道交通运营
管理、高速铁路客运服务、民航安检技
术管理等专业为支撑的现代交通服务

立体型专业群；在数字经济领域，结合
产业现实需求，率先构建现代信息技术
专业群，设立大数据技术、信息安全技
术等多个相关专业；数字商贸专业群设
立直播电商、国际商务等专业，培养专
项人才，服务数字产业高质量发展；打
造智慧旅游专业群，设立酒店管理、旅
游管理、会展管理等专业；针对文化创
意产业需求，设立数字媒体艺术、人物
形象设计等专业，打造创意设计专业
群，围绕具体现实场景，培养对应职业
人才。

劳动者是生产力的第一要素。据
了解，为了应对时代发展所提出的新需
求、新挑战，育英与时俱进、实地调研，
不断优化调整专业结构、教学内容，朝
着为新时代培养新人才、为培育与新质
生产力相匹配的新劳动者的方向而努
力。

浙江育英职业技术学院校长丁金
昌说：“当下我们正处于新技术不断突
破、产业结构深度转型的时代。育英紧
跟时代发展大潮，推动新技术普及应
用，例如将人工智能工具应用到日常教
学当中，满足不同学生的学业水平提升

和学习需求，提高教学的效率和质量；
推进传统课程更新换代，例如将传统课
程‘计算机应用基础’调整为新课程‘数
字技能基础’，面向全校开课，引领全体
学生扎实掌握数字技术、大数据、人工
智能、虚拟现实等数字技能，搭建知识
体系，提升数字素养；推动教学方法改
进，利用新技术，推动‘教、学、做’一体
化，在推动学生成长的同时，推动教学
改革走深走实。”

截至目前，育英共有国家级骨干专
业 2 个，省级重点、特色、优势专业 9 个，
市级新型专业群 3 个，并且入选教育部
中国教育科学研究院、全国职业高等院
校校长联席会议编制的《2022 中国职
业教育质量年度报告》全国“学生发展
指数”优秀院校 100 强，为民办高职院
校唯一；武书连 2023 年中国高职高专
评价综合实力位列全国民办高职第 1
名，教学质量走在全国民办高职序列前
列，得到一致好评。

密切产学合作，加强素质
教育，培养复合型技术技能人
才

在职业技术技能培养方面，育英依
托长三角区位优势，紧密对接头部企
业，搭建合作渠道，推动产学合作，根据
产企发展推进教学内容转变和优化升
级。学校实施“岗课赛证”综合育人机
制；深化产教融合，专业紧密对接浙江
省、杭州市支柱产业，目前已经与国有
企业、大型公司等行业头部企业，如各
大航空公司、地铁、机场，新华三技术有
限公司、深信服科技公司、海尔集团、银
泰商业集团、洲际酒店集团、浙江宾馆
等开展战略合作。

据了解，在基本职业素养培养方
面，育英着眼时代发展，构建实施“三三
三”职业基本素养课程体系，在加强理
论教学和技能培养的同时，强化实践教
育，通过鼓励学生参加社团活动、大型

比赛、志愿服务等途径，让学生将理论
与实践相结合，将理论知识切实转化为
实操能力。将红色教育课程、校史教育
课程、生命教育课程、主题班会活动、校
园文化活动、社会实践活动有机融入，
写入人才培养方案，以学分制来保障落
实，有效提升每一位学生的基本职业素
养，输出素质过硬、本领扎实、竞争力强
的新时代人才。

除了培养满足时代发展需求的技
术技能人才，育英还将学生的素质教育
以及职业习惯养成置于重中之重。丁
金昌说：“我们学校的人才培养目标是
为现代服务业培养全面发展的具有高
品德、高素质的复合型技术技能人才，
为此，育英十分注重在日常教学活动中
提升学生的思想品德和职业道德。”

“不染夸张发色”“不穿拖鞋上课”
“ 不 在 课 堂 玩 手 机 ”“ 不 在 课 上 吃 早
餐”⋯⋯以职业标准要求学生，育英在
一处处细节上落实职业道德培养理念，
帮助学生养成良好的行为习惯，落实立
德树人根本任务，将价值塑造、知识传
授和能力培养三者融为一体，加强职业
技术技能培养和职业基本素养培养。

培育“三种精神”，铸魂育
人，以精神之力浇筑学生成长
之基

凝魂聚力，强基固本。得益于三种
精神的不断培育，在杭州亚（残）运会、
世界互联网大会乌镇峰会等大型赛会
和活动中，常常能看到育英师生的身
影。“育英所说的‘三种精神’，是指责任
担当、大爱奉献和顽强拼搏三种精神”，
丁金昌介绍。

首先是责任担当精神，学校在全校
开设礼仪、形体、语言沟通技巧等课程，
培养学生基本职业素质，并通过参与杭
州亚（残）运会、G20 杭州峰会、世界互
联网大会乌镇峰会、省市党代会、省市

“两会”等大型活动和赛会等志愿服务
活动，着力培育学生“责任担当”意识。
其次是“大爱奉献”精神，面向全校开设
守护生命、身心健康等课程，组织学生
参与卫生健康知识与救护技能竞赛、无
偿献血等实践活动，着力培育学生“大
爱奉献”情怀。最后是“顽强拼搏”精
神，全校推行“以赛促教，以赛促学、赛
教融合”教学模式改革以及以课内与课
外有机结合的形式，将竞赛作为课堂教
学的拓展延伸，积极开展专业技能及体
育竞赛等实践活动，着力培育学生“顽
强拼搏”意志。

据悉，学校在“三种精神”引领下，
取得了丰硕的成果。20 多年来，育英
师生共计 23685 人次参与无偿献血，总
献血量 6943070 毫升。学校获全国无
偿献血促进奖单位奖，作为浙江省唯一
无偿献血先进典型集体代表入选全国
无偿献血群英谱。

育英师生多次蝉联全国和全省大
学生程序设计、软件大赛高职高专组特
等奖、一等奖，全省大学生艺术节、大学
生经典诵读大赛一等奖。在田径、游
泳、武术、篮球篮球、、足球足球、、网球等体育竞赛网球等体育竞赛
中多次获得全国或全省高职组团体冠中多次获得全国或全省高职组团体冠
军军，，其中其中，，田径已田径已实现团体总分全国实现团体总分全国 44
连冠连冠、、全省全省 1313 连冠连冠，，以第一名夺得省大以第一名夺得省大
运会最高奖项运会最高奖项““校长杯校长杯”。”。

未来未来，，在教育强国在教育强国、、科技强国科技强国、、人才人才
强国的时代浪潮里强国的时代浪潮里，，浙江育英职业技术学浙江育英职业技术学
院将不忘初心院将不忘初心，，砥砺前行砥砺前行，，续写新篇章续写新篇章。。

作为国民教育体系和人力资源开发的重要组成，职业教育对促进就业

创业、助力经济社会发展具有重要现实意义。当前，从传统产业到新兴产

业、未来产业，从科技创新到工程建设，都离不开大国工匠，职业教育作为

技术技能人才培养的重要力量，承载了更加重要的使命。

浙江育英职业技术学院深入贯彻落实浙江省全面加强“三支队伍”建

设部署要求和《关于加快构建现代职业教育体系的实施意见》，落实立德树

人根本任务，不断提升人才培养质量，推动学校高质量发展，走出了一条

“为现代服务业培养全面发展的具有高品德、高素质的复合型技术技能人

才”的特色发展之路。

5 月 28 日，育英田径代表队获浙江省大学生田径锦标赛高职高专组男团女团总团体冠
军，实现团体总分全国4连冠、全省13连冠。 （图片由浙江育英职业技术学院提供）


